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Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
08/05/2023 24804 10421239 3.600,00 0,00 6.659,67  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ALESSANDRO PURCINO
15/05/2023 24804 10420900 1.000,00 0,00 7.659,67  ADIANTAMENTO NATÁLIE ALVES ANDRASCHKO 3496/2023
17/05/2023 24804 10421469 0,00 40,00 7.619,67  BAIXA CONTÁBIL MARCIO DA SILVA ALVES 87465515149 2504/2023

24804 10421470 0,00 95,00 7.524,67  BAIXA CONTÁBIL AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA LTDA 2504/2023
24804 10421471 0,00 13,50 7.511,17  BAIXA CONTÁBIL EMERSON COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA-EMERSON EMBALAGENS

2504/2023
24804 10421472 0,00 12,99 7.498,18  BAIXA CONTÁBIL TANEMIL FARMA LTDA 2504/2023
24804 10421473 0,00 88,50 7.409,68  BAIXA CONTÁBIL DROGARIA CANEDO LTDA - MEDFACIL 2504/2023
24804 10421474 0,00 18,00 7.391,68  BAIXA CONTÁBIL FABIANA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE PISCINAS LTDA-

PISCINAZULGYN 2504/2023
24804 10421475 0,00 400,61 6.991,07  BAIXA CONTÁBIL TANEMIL FARMA LTDA 2504/2023
24804 10421476 0,00 379,00 6.612,07  BAIXA CONTÁBIL RONALDO APARECIDO XAVIER-BRINDES PERSONAL FX 2504/2023
24804 10421477 0,00 39,20 6.572,87  BAIXA CONTÁBIL PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 2504/2023
24804 10421478 0,00 40,65 6.532,22  BAIXA CONTÁBIL PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 2504/2023
24804 10421479 0,00 88,00 6.444,22  BAIXA CONTÁBIL PAULISTANA DECORACOES LTDA 2504/2023
24804 10421480 0,00 107,60 6.336,62  BAIXA CONTÁBIL KALUNGA SA 2504/2023
24804 10421481 0,00 538,00 5.798,62  BAIXA CONTÁBIL IPANEMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 2504/2023
24804 10421482 0,00 95,00 5.703,62  BAIXA CONTÁBIL PEDRO VITORINO PEREIRA 2504/2023
24804 10421483 0,00 70,00 5.633,62  BAIXA CONTÁBIL FABIO VIEIRA DE SOUZA 71303855100-COM CORTE 2504/2023
24804 10421484 0,00 30,00 5.603,62  BAIXA CONTÁBIL POSITIVA PAPEIS E MATERIAIS GRAFICOS LTDA 2504/2023
24804 10421485 0,00 80,00 5.523,62  BAIXA CONTÁBIL MARCIO DA SILVA ALVES 87465515149 2504/2023

18/05/2023 24804 10421486 0,00 247,00 5.276,62  BAIXA CONTÁBIL FARMACIA YANOMELO LTDA-ALEXFARMA 2504/2023
24804 10421487 0,00 71,25 5.205,37  BAIXA CONTÁBIL FARMACIA YANOMELO LTDA-ALEXFARMA 2023/2504
24804 10421488 0,00 180,50 5.024,87  BAIXA CONTÁBIL SKYTECH IMPRESSORAS E INFORMATICA 2504/2023
24804 10421489 0,00 116,65 4.908,22  BAIXA CONTÁBIL BMP CASA DAS FONTES LTDA ME  2504/2023
24804 10421508 0,00 307,82 4.600,40  BAIXA CONTÁBIL GL MONTAGENS E SERVICOS MULTIPLOS DINAMIC  2504/2023

26/05/2023 24804 10420066 0,00 0,40 4.600,00  RESSARCIMENTO PEQUENO VULTO - NF 1205
29/05/2023 24804 10420068 0,00 112,35 4.487,65  RESSARCIMENTO PEQUENO VULTO - 2023/3496
31/05/2023 24804 10420070 0,00 2.169,43 2.318,22  RESSARCIMENTO PEQUENO VULTO - 2023/3263

24804 10421509 0,00 58,80 2.259,42  BAIXA CONTÁBIL CAD - IMPRESSOES GRAFICAS LTDA 2023/3496
24804 10421510 0,00 152,00 2.107,42  BAIXA CONTÁBIL CHEIRO DA FLOR COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 2023/3263
24804 10421511 0,00 507,89 1.599,53  BAIXA CONTÁBIL TANEMIL FARMA LTDA - 2023/3263
24804 10421512 0,00 54,80 1.544,73  BAIXA CONTÁBIL LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 2023/3263
24804 10421513 0,00 200,00 1.344,73  BAIXA CONTÁBIL SIMONE ALVES DE OLIVEIRA ILUMINACOES 2023/3263
24804 10421514 0,00 132,00 1.212,73  BAIXA CONTÁBIL BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA 2023/3263
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Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
31/05/2023 24804 10421515 0,00 45,00 1.167,73  BAIXA CONTÁBIL PEDRO VITORINO PEREIRA 2023/3496

24804 10421516 0,00 32,00 1.135,73  BAIXA CONTÁBIL MARIA GARCIA DE BORBA NEIVA 2023/3263
24804 10421517 0,00 65,90 1.069,83  BAIXA CONTÁBIL PAPELARIA MASTER LTDA 2023/3263
24804 10421518 0,00 19,60 1.050,23  BAIXA CONTÁBIL CENTRO AUTOMOTIVO E BORRACHARIA DO BOCA  2023/3263
24804 10421521 0,00 717,00 333,23  BAIXA CONTÁBIL FR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES 2023/3496
24804 10421522 0,00 43,98 289,25  BAIXA CONTÁBIL IPANEMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 2023/3263

4.600,00 7.370,42 289,25 <<===== Saldo da Conta: CAIXA PROJETO HGG

Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 640,33

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/05/2023 24804 10419954 0,00 22,00 618,33  TARIFA BANCARIA

24804 10419955 0,00 9,10 609,23  TARIFA BANCARIA
24804 10420027 136,58 0,00 745,81  TRANSF REDE HEMO P HGG RATEIO SEDE 03/23
24804 10420028 8,89 0,00 754,70  TRANSF TELECONSULTA P HGG RATEIO SEDE 03/2023
24804 10420029 92,84 0,00 847,54  TRANSF CSC P HGG DEVOLUÇÃO TARIFAS 04/2023
24804 10420030 1.361.306,97 0,00 1.362.154,51  RESGATE AUTOMATICO DIÁRIO
24804 10420085 0,00 5,60 1.362.148,91  TRANSF A CSC CARTORIO 4º REGISTRO
24804 10420086 0,00 513,97 1.361.634,94  TRANSF HGG P CSC AGENCIA BRASIL CENTRAL
24804 10420087 0,00 4.087,42 1.357.547,52  TRANSF HGG P TELECONSULTA DESPESAS OPERACIONAIS
24804 10420088 0,00 1,27 1.357.546,25  TRANSF HGG P CSC RESSARCIMENTO JUROS MV
24804 10420089 0,00 266,24 1.357.280,01  TRANSF HGG P CSC TARIFAS BANCARIAS ORIUNDAS DAS MO
24804 10420090 0,00 123,38 1.357.156,63  TRANSF HGG P/ RHEMO AGENCIA BRASIL CENTRAL
24804 10420164 3.097,84 0,00 1.360.254,47  TRANSF REFORMA P CC - NF 59 TEREZA CRISTINA SILVA
24804 10420178 0,00 6.927,89 1.353.326,58  TRANSF CC PARA F. RESCISÓRIO DEVOLUÇÃO ALINE CRIST
24804 10420726 0,00 3.225,50 1.350.101,08  REF PAGTO BORDERO BOLETO N? 2914 C/C N? 108
24804 10420727 0,00 5.300,00 1.344.801,08  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG WAVE PRODUTO
24804 10420728 0,00 8.000,00 1.336.801,08  GUTEMBERG LOPES FERNANDES JUNIOR 1571/2023
24804 10420729 0,00 27.639,96 1.309.161,12  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG WAVE PRODUTO
24804 10420730 0,00 1.277,74 1.307.883,38  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ERICOM TELEC
24804 10420731 0,00 8.700,00 1.299.183,38  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG WAVE PRODUTO
24804 10420732 0,00 3.170,00 1.296.013,38  ADCENTER MHEDICA HOSPITALAR LTDA 3050/2023
24804 10420733 0,00 293,13 1.295.720,25  AGENCIA BRASIL CENTRAL 2978/2023
24804 10420734 0,00 1.571,76 1.294.148,49  LABORATORIO B BRAUN SA 2775/2023
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Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/05/2023 24804 10420735 0,00 166,45 1.293.982,04  FUNDO DA JUSTICA DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO 3112/2023

24804 10420736 0,00 1.343,83 1.292.638,21  MED CENTER COMERCIAL LTDA 2848/2023
24804 10420737 0,00 6.528,40 1.286.109,81  ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 2847/2023
24804 10420738 0,00 2.224,48 1.283.885,33  PLAY PHARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2856/2023
24804 10420739 0,00 12.135,00 1.271.750,33  ELLO  DISTRIBUICAO LTDA 2855/2023
24804 10420740 0,00 1.536,00 1.270.214,33  JELIVI CARE INDUSTRIA LTDA 2852/2023
24804 10420741 0,00 14.400,12 1.255.814,21  ELLO  DISTRIBUICAO LTDA 2850/2023
24804 10420742 0,00 860,00 1.254.954,21  OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO 2849/2023
24804 10420743 0,00 600,00 1.254.354,21  VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO - EPP 2867/2023
24804 10420744 0,00 82,93 1.254.271,28  PANPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 2865/2023
24804 10420745 0,00 2.000,00 1.252.271,28  BDN TRADING LTDA 2863/2023
24804 10420746 0,00 1.890,00 1.250.381,28  FRESENIUS KABI BRSIL LTDA 2861/2023
24804 10420747 0,00 576,00 1.249.805,28  THA & THI FARM DE MANIP LTDA 2860/2023
24804 10420748 0,00 7.925,00 1.241.880,28  WL PHARMA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 2859/2023
24804 10420749 0,00 1.488,26 1.240.392,02  SERVIMED COMERCIAL LTDA 2877/2023
24804 10420750 0,00 799,12 1.239.592,90  ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 2882/2023
24804 10420751 0,00 31.184,67 1.208.408,23  SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO 2870/2023
24804 10420752 0,00 4.200,00 1.204.208,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG WAVE PRODUTO
24804 10421139 0,00 855,00 1.203.353,23  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ORTOGYN COMERCIAL D
24804 10421140 0,00 811.428,26 391.924,97  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG 2G2M GESTAO DE ALIM
24804 10421141 0,00 125.751,89 266.173,08  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BIOXXI SERV ESTERIL
24804 10421142 0,00 351,34 265.821,74  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BIOXXI SERV ESTERIL
24804 10421143 0,00 686,00 265.135,74  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG LAVA JATO DO SASSA
24804 10421144 0,00 3.097,84 262.037,90  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG TEREZA CRISTINA SIL
24804 10421145 0,00 605,60 261.432,30  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG RM HOSPITALAR LTDA
24804 10421146 0,00 16.262,24 245.170,06  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ELLO  DISTRIBUICAO
24804 10421147 0,00 5.015,00 240.155,06  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MEDCOM COMERCIO DE
24804 10421148 0,00 427,20 239.727,86  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SERVIMED COMERCIAL
24804 10421149 0,00 1.439,35 238.288,51  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MEDCOM COM DE MED H
24804 10421150 0,00 5.504,60 232.783,91  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SANTE MEDICA HOSPIT
24804 10421151 0,00 779,00 232.004,91  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG FORMULA PAULISTA MA
24804 10421152 0,00 2.011,60 229.993,31  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG FARMATER MEDICAMENT
24804 10421153 0,00 4.586,38 225.406,93  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PM DOS REIS LTDA 02
24804 10421154 0,00 95,00 225.311,93  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CRISTALIA PRODUTOS
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Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/05/2023 24804 10421155 0,00 5.200,00 220.111,93  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG NUNESFARMA DISTRIBU

24804 10421156 0,00 1.512,60 218.599,33  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PRO-SAUDE DISTRIBUI
24804 10421157 0,00 6.622,17 211.977,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SANTE MEDICA HOSPIT
24804 10421158 0,00 2.432,50 209.544,66  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CRISTALIA PRODUTOS
24804 10421159 0,00 860,96 208.683,70  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SANTE MEDICA HOSPIT
24804 10421160 0,00 2.000,00 206.683,70  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ARANDU COMERCIO 02/
24804 10421161 0,00 1.120,00 205.563,70  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MAIS MEDICAL DISTRI
24804 10421162 0,00 7.431,00 198.132,70  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG NOVA LINEA COMERCIO
24804 10421163 0,00 8,69 198.124,01  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPERMED PROD MED E
24804 10421164 0,00 2.116,58 196.007,43  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPERMED PROD MED E
24804 10421165 0,00 2.356,00 193.651,43  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MAEVE PRODUTOS HOSP
24804 10421166 0,00 14.629,65 179.021,78  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG HOSPFAR IND. COM. P
24804 10421167 0,00 6.350,10 172.671,68  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BELIVE MEDICAL PROD
24804 10421168 0,00 575,00 172.096,68  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BELIVE MEDICAL PROD
24804 10421169 0,00 4.890,86 167.205,82  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SAETA IND. COM. ELE
24804 10421170 0,00 1.104,10 166.101,72  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SAETA IND. COM. ELE
24804 10421171 0,00 9.631,24 156.470,48  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DIAMED LATINO AMERI
24804 10421172 0,00 245,00 156.225,48  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG FABRINTER BORGES DO
24804 10421173 0,00 5.300,00 150.925,48  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SCITECH PRODUTOS ME
24804 10421174 0,00 7.757,69 143.167,79  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG RESIDUO ZERO AMBIEN
24804 10421175 0,00 599,35 142.568,44  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CASA JARDIM PAISAGI
24804 10421176 0,00 266,38 142.302,06  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CASA JARDIM PAISAGI
24804 10421177 0,00 8.003,70 134.298,36  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
24804 10421178 0,00 2.980,00 131.318,36  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
24804 10421179 0,00 2.320,00 128.998,36  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
24804 10421180 0,00 2.320,00 126.678,36  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
24804 10421181 0,00 2.209,40 124.468,96  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
24804 10421182 0,00 1.800,00 122.668,96  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
24804 10421183 0,00 1.709,40 120.959,56  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
24804 10421184 0,00 1.459,40 119.500,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
24804 10421185 0,00 594,00 118.906,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
24804 10421186 0,00 500,00 118.406,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
24804 10421187 0,00 22.262,58 96.143,58  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG NOXTEC SERVICOS LTD
24804 10421188 0,00 3.903,12 92.240,46  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MODULO CONSULTORIA
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Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/05/2023 24804 10421189 0,00 12.100,00 80.140,46  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG INFINITY MEDICAL 20

24804 10421190 0,00 1.710,00 78.430,46  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ORTOGYN COMERCIAL D
24804 10421191 0,00 4.358,80 74.071,66  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
24804 10421192 0,00 6.120,00 67.951,66  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG IND. BRAS. DE G
24804 10421193 0,00 296,00 67.655,66  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG REPLUG MIDIA INTELI
24804 10421194 0,00 180,69 67.474,97  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CHAVEIRO BOUGAINVIL
24804 10421195 0,00 11.960,00 55.514,97  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ATS PROD MEDICO CIR
24804 10421196 0,00 11.960,00 43.554,97  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ATS PROD MEDICO CIR
24804 10421197 0,00 6.910,00 36.644,97  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ATS PROD MEDICO CIR
24804 10421198 0,00 3.575,00 33.069,97  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ATS PROD MEDICO CIR
24804 10421199 0,00 6.228,20 26.841,77  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG GASBALL ARMAZENADOR
24804 10421200 0,00 7.729,94 19.111,83  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG GASBALL ARMAZENADOR
24804 10421201 0,00 600,00 18.511,83  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
24804 10421202 0,00 1.714,93 16.796,90  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MLA ENSAIOS ANALITI
24804 10421203 0,00 1.827,82 14.969,08  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG TUBO COMUNICACAO IN
24804 10421204 0,00 3.479,04 11.490,04  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SINTESE COMERCIAL H
24804 10421205 0,00 3.479,04 8.011,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SINTESE COMERCIAL H
24804 10421206 0,00 1.311,00 6.700,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SINTESE COMERCIAL H
24804 10421207 0,00 6.700,00 0,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SCITECH PRODUTOS ME

03/05/2023 24804 10419956 0,00 22,00 -22,00  TARIFA BANCARIA
24804 10419957 0,00 198,93 -220,93  TARIFA BANCARIA
24804 10419958 0,00 5,20 -226,13  TARIFA BANCARIA
24804 10420031 41,48 0,00 -184,65  DEPOSITI JUDICIAL - LAIS DAIANE BARBOSA FERREIRA
24804 10420032 3.602.110,73 0,00 3.601.926,08  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
24804 10420091 0,00 285.681,43 3.316.244,65  TRANSF A CSC - FOLHA 04/2023
24804 10420092 0,00 479,23 3.315.765,42  TRANSF A CSC - INTERATIVA COMERCIO
24804 10420177 0,00 7.425,96 3.308.339,46  TRANSF CC P/ FR - CANCELAMENTO FERIAS MELLINA MEND
24804 10420753 0,00 5.142,80 3.303.196,66  FARMARIN INDUSTRIA 2872/2023
24804 10420754 0,00 328,00 3.302.868,66  TRIVALE ADMINISTRAÇÃO 3225/2023
24804 10420755 0,00 2.800,00 3.300.068,66  CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP 2891/2023
24804 10420756 0,00 21.870,00 3.278.198,66  ELFA MEDICAMENTOS 2881/2023
24804 10420757 0,00 3.901,24 3.274.297,42  ALFALAGOS 2871/2023
24804 10420758 0,00 32.200,00 3.242.097,42  SUPER SAFETY INDUSTRIA 2899/2023
24804 10420759 0,00 3.788,63 3.238.308,79  ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS 2888/2023
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03/05/2023 24804 10420760 0,00 966,86 3.237.341,93  FOLHA 04/2023 2888/2023 - PENSAO MARCOS MARTINS

24804 10420761 0,00 5.246,72 3.232.095,21  FOLHA 04/2023 2888/2023 - SANDRA COSTA FERREIRA
24804 10420762 0,00 607,90 3.231.487,31  FOLHA 04/2023 2888/2023 - ALYSSON BRAZ DIAS
24804 10420763 0,00 3.195.366,43 36.120,88  FOLHA 04/2023 2888/2023
24804 10420764 0,00 4.247,61 31.873,27  FÉRIAS 05/2023 2943/2023 - ALINE CRISTINA MAGALHAES RODRIGUES
24804 10420765 0,00 3.180,43 28.692,84  FÉRIAS 05/2023 2943/2023 - JOANA ANGELICA DE FRANCA BARBOSA CARVALHO
24804 10420766 0,00 4.175,29 24.517,55  FÉRIAS 05/2023 2943/2023 - RENATO MIRANDA DE MELO
24804 10420767 0,00 1.781,55 22.736,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA 2711
24804 10420768 0,00 3.000,00 19.736,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA 2690
24804 10420769 0,00 6.000,00 13.736,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA 2747
24804 10420770 0,00 6.000,00 7.736,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA 2689
24804 10420771 0,00 1.512,00 6.224,00  TRIVALE ADMINISTRAÇÃO 3225/2023
24804 10420772 0,00 756,00 5.468,00  TRIVALE ADMINISTRAÇÃO 3225/2023
24804 10420773 0,00 568,00 4.900,00  TRIVALE ADMINISTRAÇÃO 3225/2023
24804 10420774 0,00 4.900,00 0,00  MEDISAUDE PRODUTOS 2841/2023

04/05/2023 24804 10419959 0,00 17,45 -17,45  TARIFA BANCARIA
24804 10419960 0,00 766,26 -783,71  TARIFA BANCARIA
24804 10419961 0,00 1,30 -785,01  TARIFA BANCARIA
24804 10420033 5.465.394,18 0,00 5.464.609,17  REPASSE CONTRATO DE GESTAO - CUSTEIO
24804 10420034 416.239,48 0,00 5.880.848,65  REPASSE CONTRATO DE GESTAO - CUSTEIO
24804 10420035 7.484.664,71 0,00 13.365.513,36  REPASSE CONTRATO DE GESTAO - CUSTEIO
24804 10420036 1.320.000,00 0,00 14.685.513,36  REPASSE CONTRATO DE GESTAO - CUSTEIO
24804 10420093 0,00 14.300.000,00 385.513,36  APLICACAO FIC GIRO
24804 10420182 0,00 352.109,33 33.404,03  TRANSF CC P/ TRANSPLANTES - COMP. 01/2023

05/05/2023 24804 10419962 0,00 6,50 33.397,53  TARIFA BANCARIA
24804 10420037 395.284,24 0,00 428.681,77  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
24804 10420094 0,00 31.414,43 397.267,34  TRANSF AO TCT - FGTS CSC
24804 10420095 0,00 9.597,62 387.669,72  TRANSF A CSC - RESC AILTON SANTOS
24804 10420096 0,00 14.880,98 372.788,74  TRANSF A CSC - TRIVALE ADMINISTRACAO
24804 10420097 0,00 747,92 372.040,82  TRANSF A CSC - RESC COMPLEMENTARES CCT
24804 10420098 0,00 28.076,17 343.964,65  TRANSF A CSC - TRIVALE ADMINISTRACAO
24804 10420168 15.585,35 0,00 359.550,00  TRANSF F.RESC P/ CC - RESC CAROLINE MARINHO DE ARA
24804 10420169 11.965,70 0,00 371.515,70  TRANSF FR P/ CC - RESC COMPLEMENTARES CCT
24804 10420170 747,92 0,00 372.263,62  TRANSF FR CSC HGG P/ CC - RESC COMPLEMENTARES CCT
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05/05/2023 24804 10420171 9.597,62 0,00 381.861,24  TRANSF FR CSC HGG P/ CC - RESC AILTON SANTOS

24804 10420775 0,00 18.996,07 362.865,17  RESC CAROLINE MARINHO DE ARAUJO 3154/2023
24804 10420776 0,00 336.898,58 25.966,59  FGTS S/FOLHA DE PAGTO 04/2023 3296/2023
24804 10420777 0,00 367,35 25.599,24  RESC COMPL CCT 3175/2023 - CAROLLINE SILVA BORGES
24804 10420778 0,00 740,89 24.858,35  RESC COMPL CCT 3175/2023 - FABIOLA AURELIO COSTA
24804 10420779 0,00 556,51 24.301,84  RESC COMPL CCT 3175/2023 - CIBELLE CAMILO BARBOSA JARDIM
24804 10420780 0,00 167,67 24.134,17  RESC COMPL CCT 3175/2023 - CIRLENE SILVA DA ROCHA MARTINS
24804 10420781 0,00 473,90 23.660,27  RESC COMPL CCT 3175/2023 - CRISTINA CRUVINEL FREITAS
24804 10420782 0,00 97,71 23.562,56  RESC COMPL CCT 3175/2023 - DALILA GONCALVES REGIS
24804 10420783 0,00 473,29 23.089,27  RESC COMPL CCT 3175/2023 - DANIEL ROSA DOS SANTOS
24804 10420784 0,00 247,31 22.841,96  RESC COMPL CCT 3175/2023 - EDER PEDRA DE JESUS OLIVEIRA
24804 10420785 0,00 284,75 22.557,21  RESC COMPL CCT 3175/2023 - ELIZABETH CRISTINA ALVES COUTINHO CRONENBERGER
24804 10420786 0,00 184,14 22.373,07  RESC COMPL CCT 3175/2023 - EMANUEL BARCELOS PINTO
24804 10420787 0,00 102,86 22.270,21  RESC COMPL CCT 3175/2023 - GESSYKA MORAES DA SILVA
24804 10420788 0,00 1.228,30 21.041,91  RESC COMPL CCT 3175/2023 - ISRAEL GUILHARDE MAYNARDE
24804 10420789 0,00 977,02 20.064,89  RESC COMPL CCT 3175/2023 - KASSYLLA FERREIRA DOS SANTOS
24804 10420790 0,00 8,02 20.056,87  RESC COMPL CCT 3175/2023 - KEMPS HOSTALACIO BRITO
24804 10420791 0,00 260,69 19.796,18  RESC COMPL CCT 3175/2023 - LILIANE COTTA PEREIRA LIMA
